KURJER WARSZAWSKI

Dnia 20go Sierpnia. Rok 1863.

N^o 188.

Dnia 8 (20) Sierpnia 1863 Roku.

Czwartek.

Wschód Słońca g. 4 m. 52
Zachód „ „ 7 „ 14

Jutro, Śtej Joanny Fremiot Wd.

Przez Najwyższy rozkaz JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, w Helsingforsie dnia 19 (31) Lipca 1863 roku, uwolniony ze służby Królestwa Polskiego b. Naczelnik Urzędu Loterji, Kamerjunker Dworu JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, Radca Dworu Baron Konstanty *Mengden*, pozostający w terażniejszej randze od 21 Maja 1856 r., na zasadzie art: 105 Ustawy o służbie cywilnej w Królestwie, posunięty zostaje na Radcę Kolegjalnego za wysługę lat, a z tejez rangi na Radcę Stanu za odznaczenie się.